pokrytie výdavkov spojených s dopravou na 

festival Zuzany Kardelisovej, ktorý sa uskutoční od 04. do 06. októbra 2024 v meste Kysač 

v Srbsku.  

2. Mimoriadna dotácia sa v súlade s uznesením Mestského zastupiteľstva č. 132/2024 zo dňa 

18.09.2024 poskytuje vo výške 1.075,- Eur (slovom: jedentisícsedemdesiatpäť eur). 

3. Mimoriadna dotácia bude poskytnutá bezhotovostne na účet príjemcu uvedený v záhlaví 

tejto zmluvy do 7 dní od účinnosti tejto zmluvy. 

Článok IV. 

Povinnosti prijímateľa 

1. Prijímateľ sa zaväzuje, že finančné prostriedky použije len na účel uvedený v článku II.